
Projekt

z dnia  14 lutego 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXV/.../18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie wizerunku herbu Gminy
Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na używanie wizerunku herbu Gminy Dobroń, którego wzór został 
określony w uchwale nr XXIII/203/94 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 21 maja 1994 r. w sprawie 
herbu - godła gminy Dobroń przez Komendę Powiatową Policji w Pabianicach do celów służbowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CCC4A8E7-6F33-48F7-8C4C-F27F4030BEF3. Projekt Strona 1




